
リハビリ予約システム変更のお知らせ

[変更内容]

● 予約回数: 従来の「2回のみ」から「4回まで」に変更
● 予約開始時期: 60日先までに変更

[変更時期]

● 予約回数: 令和6年6月17日（月）より
● 予約開始時期: 令和6年7月1日（土）より

[変更なし]

● 予約締切：前日12時まで
● 予約変更締切：前日まで

● 予約キャンセル：リハビリ予約時間から1時間前まで

[その他]

● リハビリの頻度は担当セラピストからご案内いたします。

● 土曜日のリハビリ予約は担当セラピストが対応させていただきます。

● リハビリ予約とリハビリ診察は、別の日程でご予約いただきますようお願いいたします。

● 予約をキャンセルされる場合は、システム上または電話にて必ずご連絡をお願いいたし

ます。

● 予約完了後はメールにてお知らせします。届かない場合は、入力したアドレスや迷惑フォ

ルダなどをご確認ください。

● リハビリの実施場所については、予約スケジュールにて確認できますので、前のページ

にありますリンク先の予約の取り方（3）をご参照ください。

※不明な点は担当セラピストに気軽にお尋ねください。

[お願い]

今後も、より快適で便利にご利用いただけるよう、更なる改善に努めてまいります。改善を進める

に伴い、一部サービス内容の変更や機能停止が発生する場合もございます。予めご了承くださ

いませ。変更内容につきましては、当院ホームページにて随時ご案内いたします。重ね重ね、皆

様のご理解とご協力をお願い申し上げます。


